
Nábor dětí na tenis 
„Mějme z tenisu radost“ 

Tenisová Akademie Horní Počernice 

Zveme všechny děti (od 4 let) až po dospělé na dny otevřených dveří, kde si můžete 
vyzkoušet, jakým způsobem budou tréninky probíhat v nově otevřené Tenisové Akademii 
v Horních Počernicích, Otovická 2865/109, 193 00 Praha 20, prvně již v 

ÚTERÝ 13.8.19  a  ČTVRTEK 15.8.19    od 16 -19 hod. 

Školička 
Školička je určena dětem od 4 let, které si chtějí osvojit základní tenisové techniky, aktivně trávit volný 
čas, rozvíjet své pohybové dovednosti nebo jen získat nové kamarády. Program tenisové školičky je 
uzpůsoben výkonnosti a věku dětí.  

Tenisová akademie 
Tenisová akademie je určena pro hráče různých věkových kategorií a různých výkonností, a to jak pro 
začátečníky, tak pro pokročilé hráče. Skupiny jsou rozděleny podle výkonnosti a věku. 

Závodní tenis 
Podmínky a program pro hráče věnující se závodnímu tenisu sestavujeme individuálně. Respektujeme 
osobní potřeby hráče, po dohodě s rodiči naplánujeme program na tělo hráče. 

Nabízíme 
- radost ze hry 
- profesionální trenéry 
- osobní přístup 
- dlouholeté zkušenosti z ATP a WTA 
- konzultace pro hráče, rodiče 

Garant Akademie PETR LUXA 
Předseda tenisového klubu ING. JIŘÍ TRÁVNÍČEK 


